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Hvad er din alder?

(SKRIV NED - HVIS "ØNSKER IKKE AT SVARE" KODE '99')

Respondentens køn

Mand
Kvinde

De grønne områder som 
f.eks. parker og haver

1

Udvalget af detailbutikker 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Den stand, som vejene og 
bygningerne er i, dér hvor 
du bor

1 2 3

4 5

De offentlige pladser såsom 
markedspladser, torve, 
gågader

1 2 3

Sportsfaciliteterne såsom 
sportsbaner og indendørs 
idrætshaller

1

De kulturelle tilbud såsom 
koncertsale, teatre, museer 
og biblioteker

1 2 3

2 3

3

4 5

4 5

4 5

Ved 
ikke/Intet 

svar

Den offentlige transport 
f.eks. bus, tog eller metro

1 2 3

4 5

De sundhedsydelser som 
tilbydes af læger og 
sygehuse

1 2

STILLES TIL ALLE

Hvilken kommune bor du i?

PROG: ROTER SVAR 1 til 12

Er du generelt set meget tilfreds, forholdsvis tilfreds, forholdsvis utilfreds eller slet ikke tilfreds 
med følgende i [CITY NAME]?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Meget 
tilfreds

Forholdsvi
s tilfreds

Forholdsvi
s utilfreds

Slet ikke 
tilfreds

1
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Q2

1

2

3

4
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6
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10 Generelt set kan man stole 
på de fleste mennesker i 
[CITY NAME]

1 2 3

4 5

4 5

Jeg føler mig tryg i det 
kvarter, hvor jeg bor

1 2 3

4 5

[CITY NAME] gør en stor 
indsats for at bekæmpe 
klimaforandringerne (f.eks. 
energieffektivitet, grøn 
transport)

1 2 3

De offentlige myndigheder i 
[CITY NAME] er gode til at 
hjælpe borgerne

1

Jeg føler mig tryg i [CITY 
NAME]

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

De udlændinge, der bor i 
[CITY NAME], er 
velintegrerede

1 2 3

4 5

Det er let at finde en god 
bolig til en rimelig pris i 
[CITY NAME]

1 2 3

4 5

Det er let at finde arbejde i 
[CITY NAME]

1

Det er godt for [CITY 
NAME]], at der bor 
udlændinge i byen

1 2 3

2 3 4 5

Jeg er tilfreds med at bo i 
[CITY NAME]

1 2 3 4 5

FL277 Q1 TREND MODIFIED

PROG: ROTER SVAR 1 til 12

Jeg vil nu læse nogle udsagn op for dig. Kan du fortælle mig om du er meget enig, forholdsvis 
enig, forholdsvis uenig eller meget uenig i hvert af disse udsagn?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Meget 
enig

Forholdsvi
s enig

Forholdsvi
s uenig

Meget 
uenig

Ved 
ikke/Intet 

svar

Støjniveauet 1
Hvor rent der er 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Skoler og andre 
uddannelsesfaciliteter

1 2 3

4 5
Luftkvaliteten 1 2 3

2
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Q3
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D9

Boliger
Vejinfrastruktur
Ved ikke/Intet svar

FL277 Q5 TREND MODIFIED

Hvilket af følgende beskriver bedst din husstands sammensætning? 

Støj
Offentlig transport
Sundhedsydelser
Sociale services
Uddannelse
Arbejdsløshed

NEW

PROG: ROTER SVAR 1 TIL 10

Hvilke tre af følgende emner er efter din mening de vigtigste for [CITY NAME]?

( LÆS OP - MAX. 3 SVAR)

Tryghed
Luftforurening

Din tilværelse 1
Det sted, du bor 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Din personlige jobsituation 1 2 3

4 5

Din husstands økonomiske 
situation

1 2 3

Er du overordnet set meget tilfreds, nogenlunde tilfreds, ikke særligt tilfreds eller overhovedet 
ikke tilfreds med…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Meget 
tilfreds

Nogenlund
e tilfreds

Ikke 
særligt 
tilfreds

Overhove
det ikke 
tilfreds

Ved 
ikke/Intet 

svar

4 5

FL277 Q2 TREND MODIFIED

PROG: ROTER SVAR 1 TIL 4

Generelt set kan man stole 
på de offentlige 
myndigheder i [CITY NAME]

1 2 3

Generelt set kan man stole 
på de fleste mennesker i det 
kvarter, hvor jeg bor

1 2 3 4 5
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D14

1
2
3
4

D4

D5a

1
2
3
4
5

Arbejder
Uden beskæftigelse
Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

Hvor gammel var du, da du afsluttede din fuldtidsuddannelse?

(INT. KODE "00", HVIS "STADIG STUDERENDE"  - HVIS "INGEN UDDANNELSE" KODE 
'01' - HVIS "ØNSKER IKKE AT SVARE" KODE '98' - HVIS "VED IKKE" KODE '99')

Er du i din nuværende beskæftigelse selvstændig, funktionæransat, faglært/ufaglært arbejder 
eller uden beskæftigelse?

(KUN ET SVAR)

Selvstændig
Funktionæransat

NEW

De fleste måneder
Enkelte gange
Stort set aldrig/aldrig
Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

Har boet her i 1-5 år
Har boet her i mindre end 1 år
Ved ikke/Intet svar

NEW based on FL277 D6 

Har du i løbet af de seneste 12 måneder haft problemer med at betale de månedlige 
regninger?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

FL277 D5

Hvor længe har du boet i [CITY NAME]? 

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Er født her/har boet her hele mit liv
Har boet her i over 10 år
Har boet her i 5-10 år

Enpersonshusstand
Gift eller samlevende par, ingen børn eller ingen hjemmeboende børn
Enlig forsøger med et eller flere hjemmeboende børn
Gift eller samlevende par, med et eller flere hjemmeboende børn

Andet
Ved ikke/Intet svar

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)
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D5b
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D5c

1
2
3
4
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6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D13

1
2
3Storby

Bor du i…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Landdistrikt eller landsby
Lille eller middelstor by

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Hjemmegående
Studerende (fuld tid)
Pensioneret
Jobsøgende
Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

Værkfører, leder (sjakformand, etc.)
Arbejder
Ufaglært arbejder
Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

D5e STILLES, HVIS UDEN BESKÆFTIGELSE, KODE 4 I D5a

Er du…?

Kontormedarbejder
Anden type funktionær (sælger, sygeplejerske, etc.)
Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

D5d STILLES, HVIS ARBEJDER, KODE 3 I D5a

Er du…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Er du…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Udøver af et liberalt erhverv (advokat, læge, revisor, arkitekt, etc.)
Daglig leder, direktør eller topleder
Mellemleder
Embedsmand

Landmand, forstmand, fisker
Butiksejer, håndværker
Udøver af et liberalt erhverv (advokat, læge, revisor, arkitekt, etc.)
Leder af et firma
Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

D5c STILLES, HVIS FUNKTIONÆRANSAT, KODE 2 I D5a

D5b STILLES, HVIS SELVSTÆNDIG, KODE 1 I D5a

Er du…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)
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D18

1
2

D20

1
2

D22

Antal personer på 15 år eller ældre i husstanden

Har du en fastnettelefon?

(LÆS IKKE OP)

Ja
Nej

Hvor mange personer på 15 år og derover bor der i din husstand, inklusiv dig selv?

(SKRIV NED - HVIS "VED IKKE" KODE '98' - HVIS "ØNSKER IKKE AT SVARE" KODE '99')

Ved ikke (LÆS IKKE OP)

Har du en mobiltelefon?

(LÆS IKKE OP)

Ja
Nej

6


